PAGE
2

[image: image1.png]

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2023

  №  05
О внесении дополнительного вида экономической

деятельности, утверждении новой редакции Устава

Муниципального казенного учреждения города Ржева

Тверской области «Центр по обслуживанию

муниципальных учреждений города Ржева»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ржевского муниципального округа Тверской области, Администрация Ржевского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Добавить в ЕГРЮЛ в качестве дополнительного вида деятельности, осуществляемого муниципальным казенным учреждением города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию муниципальных учреждений города Ржева» (МКУ «ЦОУ г. Ржева») (ОГРН 1166952050220, ИНН 6914018770) (далее – Учреждение), следующий вид экономической деятельности Учреждения:

88.10 – Предоставление социальных услуг без обеспечения проживания престарелым и инвалидам.
2. Утвердить новую редакцию Устава Учреждения.
3. Директору Муниципального казенного учреждения города Ржева Тверской области «Центр по обслуживанию муниципальных учреждений города Ржева» Симакиной Т.Э. обеспечить регистрацию соответствующих изменений в едином государственном реестре юридических лиц в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ржевский муниципальный округ Тверской области www.городржев.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации  Ржевского муниципального округа Бантееву С.В.
Глава Ржевского
муниципального округа

                                                  Р.С. Крылов
_1727158496.doc
[image: image1.png]